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DESCRIPCION DE LA CONVOCATORIA

TIPO DE VACANTE : DEFINITIVA

DENOMINACION DEL CARGO A
PROVEER

Supervisor 05

No. DE VACANTES 3

SALARIO MENSUAL $1.888.665

NIVEL JERARQUICO

Asistencial

DEPENDENCIA O AREA FUNCIONAL

Donde se ubique el empleo en la planta
de personal

REQUISITOS BASICOS

EDUCACION

EXPERIENCIA

Titulo bachiller en cualquier modalidad

a) Ser mayor de edad. ; Certificacion de competencias laborales, de
b) No encontrarse inhabilitado para desempefiar cargos de sotfctmidad con loscEblacido & 168
trabajadores oficiales, de conformidad con la Constitucion uci 1076 de 2003 v 1570 de 2004
y lo contemplado para los servidores pUblicos en el HESUIHGONES & ¥ lartnde
Cadigo Unico Disciplinario. y la guia N 8 evaluacion , formacion y Cuarenta y ocho (48) meses de experiencia
¢) No estar gozando de pension o ser mayor de 65 afios certificacion por competencias laborales de | relacionada con las funciones del cargo.
d) No m”:oo::m.am en .:»ma._nna: para el ejercicio de los trabajadores del sector del agua y
funciones publicas u oficiales. saneamiento del ministerio de ambiente ,
e) No haber sido condenado a pena de prision, excepto por | \ivianda y desarrollo territorial.
delitos culposos, para los cargos sefialados en la
Constitucion y la ley.
DATOS PERSONALES DE LOS CANDIDATOS
No. No.
E IDENTIDAD
RADICADO | CANDIDATO NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDEN
14637 1 Cesar Augusto Guerra Guzman 14.236.425 de Ibagué
14920 2 Juan Carlos Suarez Arteaga 93.357.596 de Ibagué
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15017 3 Carlos Andrés Arias 1.110.450.819 de lbagué
14917 4 John Jaiber Garcia Suarez 5.996.196 de Rovira
14803 5 Jinetd Lorena Martinez Reinoso 1.110.521.360 de Ibagué
14764 6 José Hernan Castillo Arciniegas 14.240.647 de Ibagué
14893 7 Julidn Alejandro Urrea Esquivel 14.395.400 de Ibagué
14694 8 Camilo Andrés Escobar Cardenas 93.403.302 de Ibagué
14684 9 Efrain Olarte Agudelo 14.272.785 de Armero
14960 10 Diego Lozano Portela 1.110.480.078 de Ibagué
14970 11 Juan David Reinoso 1.110.498.253 de Ibagué
14801 12 Yamid Barrero Lopez 2.231.503 de |bagué
14813 13 Carlos Augusto Trilleros Bravo 93.407.648 de Ibagué
14835 14 Diego Fabian Vanegas 2235441 de lbague
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14852 15 Jaime nieto Diaz 93.363.255 de Ibagué
14861 16 German Alberto Parra Rubio 93.358.962 de Ibagué
14885 17 Marleny Rojas Giraldo 51.704.084 de Bogota
15052 18 Franklyn Géngora Arias 93.377.886 de Ibagué
15054 19 José Eduardo Cardona 93.400.137 de |Ibagué
15055 20 Hermes Canizales Cartagena 5.821.441 de |bagué
15073 21 Angélica Marcela huasca Arana 1.110.567.276 de Ibagué
15080 22 Manuel Fernando Cervera Crtiz 1.110.465.403 Ibagué
14988 23 Harvy Reinteria Andrade 5.854.142 de Ibagué
14949 24 Hugo Federico Silva 79.803.733 de Bogota
15264 25 Rubén Dario Calderén Saavedra 93.365.595 de Ibagué
15348 26 Heliberto Pefia Calvo 1.110.544.129 de Ibagué
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16353 27 Andrés Julian Celis Bernal 1.110.504.507 de Ibagué
15345 28 Kevin Ballesteros Guzman 1.110.528.050 de Ibagué
15342 29 Jorge Eliecer Leonel Espinosa 93.404.732 de Ibagué
15336 30 Natalia Andrea Galeano 65.783.938
15334 31 Carmenza Caicedo Jiménez 51.961.192 de Bogota
15324 32 Luis Edwin Pardo Pefia 1.110.520.290 de |bagué
15315 33 John Edward Gualy Galeano 93.382.086 de Ibagué
15317 34 Yehison Alexander Morales Carvajal 1.110.523.244 de Ibagué
15331 35 John Eduard Murillo Saldafia 5.820.682 de Ibagué
15399 36 Camilo Andrés Hernandez Triana 1.022.411.127 Bogota
15302 37 Jeisson Emir Mosquera Torres 93.415.394 de Ibagué
15392 38 Ana Milena Soto Tovar 28.552.947 de Ibagué
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15382 39 Hans Jonathan Arias Calderén 14.396.886 de lbagué
15389 40 Luis Gabriel Quejada Diaz 1.045.507.847 Turbo
15376 41 Alejandra Maria Gutiérrez Diaz 1.125.222.767 Buenos aires (ARG)
16375 42 Geraldine Tatiana Rojas Franco 1.110.507.166 de Ibagué
15380 43 Jaime Humberto Diaz Ricaurte 93.355.033 de |bagué
15396 44 Fanny Alexandra Méndez Ospina 1.110.497.293 de Ibagué
165289 45 Wilson Villanueva Cruz 93.399.264 de Ibagué
15268 46 Carlos Mario Montafio Hernandez 1.105.871.631 Roncesvalles
15237 47 Edder Ortiz Parra 93.123.877 de Espinal
15236 48 Victor Manual Méndez Barrero 1.110.451.474 de Ibagué
15228 49 Cristian Camilo Lozano Guzman 1.110.580.269de Ibagué
15241 50 Jaime Leonardo Jiménez Cardozo 1.110.522.047 de |bagué
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15223 51 Cristian Echeverry Gémez 1.110.540.243
16227 52 José Fernando Mendoza Armenta 5.166.637
15222 53 Harwin Jhobeth Bedoya Acosta 14.296.377 de |bagué
15192 54 Juan Guillermo Naveros Jiménez 1.234.643. 696 de Ibagué
15213 55 Maria Alejandra Hernandez Quintero 1.110.516.692
15271 56 Carlos Eduardo Perdomo Barrios 1.110.556.879 de Ibagué
15185 57 Jairo Alberto Herrera Orjuela 14.138.469 lbagué
15269 58 Cesar Augusto Pértela Gomez 93.409.074 de Ibagué
15245 59 Luis Fernando Torres Perdomo 1.075.249.054 de Neiva Huila
15242 60 Stefany Fernanda Osorio 1.075.277.185 e Neiva Huila
15261 61 José Esteban Gomez Castellon 1.110.495.349 de Ibagué
15272 62 Carlos Andrés Dominguez Goémez 1.110.528.280
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14772 63 Juan Pablo Bolafios Pefidn 5.825.716 de Ibagué
14791 64 José Antonio Garzon Gil 14.396.234 de Ibagué
14897 65 Juan Sebastian Arias Huertas 1.110.506.530 de Ibagué
14778 66 Octavio Andrés Rivera Gonzalez 5.820.936de Ibague
14894 67 Jaime Augusto Roncancio 93.295.255 de Ibagué
14889 68 Rubén Armel Garzon 93.386.379 de Ibagué
14627 69 José German Gonzalez Duque 93.180.996 de Lérida
15074 70 José Humberto Vela Montealegre 5.824.491 de Ibagué
14793 71 Oscar Villanueva Moreno 93.405.363 de Ibagué
15068 72 Sergio Alberto Torres Romero 14.138.572 de |bagué
15230 73 Guillermo Augusto Ortiz Salas 1.053.788.081 de Murillo
15190 74 Sall Alfonso Diaz Villanueva 2.246.054 de Anzoategui
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15072 75 Jorge Rall Ballesteros Patifio 93.383.693 de Ibagué
15118 76 Jesysson Alexander Narvaez Gutiérrez 1.108.832.629 ataco
15217 77 Norbey Hernandez Pifieros 1.110.528.320 de Ibagué
15124 78 Herminson Pedraza Céspedes 93.387.655 de lbagué
15128 79 Isabel Cristina Alzate Prada 1.110.465.663 de Ibagué
15130 80 Fernando Javier Zuluaga Hernandez 93.405.329 de Ibagué
15137 81 John Javer Romero 6.004.958 de Ibagué
15140 82 Mario Andrés Varén Mayorga 14.295.689 de Ibagué
15147 83 Diego Mauricio Laverde Correa 1.018.451.444 de Ibagué
15154 84 Carlos Arturo Reyes Barragan 93.367.943 Ibagué
15156 85 Oscar Andrés Murcia Viednan 2.236.579 de Ibague
15159 86 Diana Judith Herrera Castro 65.767.339 de Ibagué
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15164 87 Johan Mauricio Cano Rodriguez 14.298.175 de |bagué
15363 88 Ramiro Bedoya Angarita 93.382.010 de Ibagué
15333 89 Hernando Dario Guevara Sanchez 7.548.621

14696 90 Pedro Rojas Rojas 5.843.217 de Anzoategui
14913 9 Julueth Malady Polania Correa 38.212.534 de Ibagué
14941 92 Mario Humberto Murillo Morales 1.106.892.761 de Melgar
14825 93 Miguel Antonio Tinjaca 93.393.090 de |bagué
14668 94 Erwin Damian Florez 5.819.091 de Ibagué
14850 95 Diego Armando Agudelo Rengifo 1.110.464.095 de Ibagué
14695 96 Dario Jiménez Pineda 93.390.086 de Ibagué
14715 97 Fredy Leonardo Sanmiguel Garzén 93.401.847 de |bagué
14687 98 Luis Alberto Lozano 93.362.892 de |bagué
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14839 99 Jessica Jiménez Cardozo 38.210.369
15275 100 Luis Eduardo Ramirez Bernal 19.236.658 de lbagué
REVISION DE REQUISITOS BASICOS — EDUCACION Y EXPERIENCIA
REQUISITOS BASICOS EDUCACION EXPERIENCIA
No CANDIDATO ™ (= liveie N0 | OBSERVACIONES | CUMPLE | o3 o OBSERVACIONES CUMPLE | N0 ¢ OBSERVACIONES
No apto
1 X X 6 y 7 de bachiller X 1 afio de experiencia
relacionada
No apto
2 X X Sin soportes de estudio X Sin experiencia
relacionada
Apto
3 X X Bachiller X 66 meses de experiencia
relacionada
9 grado de bachiller Apto
4 X X Aplicacion del manual de X 72 meses de experiencia
politicas y procedimientos relacionada
No Apto
5 X X Bachiller X 8 meses 15 dias de
experiencia relacionada
No apto
6 X X Bachiller X 29 meses de experiencia
relacionada
No apto
7 X X Bachiller X Sin experiencia
relacionada
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REQUISITOS BASICOS EDUCACION EXPERIENCIA
Mo GalbiA 10 NO B CIONES | cumpie | ., NO OBSERVACIONES cumpLe | . NO OBSERVACIONES
CUMPLE | o ypre | OBSERVA CUMPLE CUMPLE
Apto
8 X X Bachiller X 51 meses de experiencia
relacionada
Bachiller, Administrador No apto
9 X X : X ; e ;
publico sin experiencia relacionada
; ; Apto
10 X X mmns___m_._ memmwomo L X 75 meses de experiencia
Pog relacionada
: : Apto
11 X X mmnjﬁmﬁ ) __._mms_ma X homologa experiencia por
ecanico . )
titulo profesional
No apto
. . no aporta certificaciones
12 X X mmo:___m.q 2 leencloga en X laborales estudio le da 36
obras civiles s
meses de experiencia
homologada
. 7 Apto
13 X X mewﬁ_q__ﬁw%mmwﬂn:o_o@o =l X 77 meses de experiencia
relacionada
14 X X Bachiller, Tecnélogo en X NO Apto
gestion administrativa sin experiencia relacionada
Bachiller , Tecnélogo en No apto
15 X X Fe X . Lo .
electronica sin experiencia relacionada
. No apto
16 X X Badhitier % sin experiencia relacionada
2 g No Apto
17 X X mmoc___mq » Administradora X sin experiencia laboral
publica .
relacionada
Bachiller , Estudiante de 9 Apto
18 X X semestre Administracion X 54 meses de experiencia
de empresas relacionada
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No. CANDIDATO

REQUISITOS BASICOS

EDUCACION

EXPERIENCIA

CUMPLE

NO
cuMaLe | OBSERVACIONES

CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACIONES

CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACIONES

19

X

X

Bachiller

X

Apto
65 meses de experiencia
relacionada

20

Bachiller

Apto
54 meses y 24 dias de
experiencia relacionada

21

Bachiller , Ingeniero civil

Apto
por homologacion con el
titulo profesional

22

Bachiller, Ingeniero
Mecanico

Apto
por homologacién con el
titulo profesional

23

Bachiller , Administrador
publico

No Apto
sin experiencia relacionada

24

Bachiller

Apto
72 meses de experiencia
relacionada

25

Bachiller

No Apto
7 meses de experiencia
relacionada

26

Bachiller

No Apto
Sin experiencia
relacionada

27

Bachiller

No Apto
Sin experiencia
relacionada

28

Bachiller

Apto
55 meses y 19 dias de
experiencia relacionada

29

Bachiller

Apto
57 meses de experiencia
relacionada
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REQUISITOS BASICOS EDUCACION EXPERIENCIA
No. CANDIDATO NO NO NO
CUMPLE | ~ vpie | OBSERVACIONES | CUMPLE | (o e OBSERVACIONES CUMPLE | -\ mpLE OBSERVACIONES
. i No Apto
Bachiller, administrador en . .
30 X X salud ocupacional X Sin experiencia
relacionada
. No Apto
31 X X Sin soportes X Sin soportes
32 X X Ingeniero Agroindustrial X Aplo
Homologacion
Apto
33 X X Ingeniero Mecanico X Experiencia +
Homologacién
Tecnélogo en topografia, Apto
34 X X técnico en construcciones X Experiencia +
livianas en seco Homologacion
No Apto
35 X X Bachiller X 42 meses y 15 dias de
experiencia relacionada
; No Apto
36 X X Sin soportes X Sin soportes
No Apto
37 X X Bachiller X Sin experiencia
relacionada
No Apto
38 X X Administradora Financiera X Sin experiencia
relacionada
No Apto
39 X X Sin soportes X Certificaciones sin fecha de
inicio y fin
No Apto
40 X X Ingeniero de sistemas X 3 meses y 15 dias de
experiencia relacionada
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REQUISITOS BASICOS EDUCACION EXPERIENCIA
No. CANDIDATO
cumpLe | ( NO | OBSERVACIONES | CUMPLE | o2 OBSERVACIONES cumpte | MO ¢ OBSERVACIONES
Tecndlogo en gestion ; No >n.3 ’
41 X X ambiental X Sin experiencia
relacionada
Tecnologo en control No Apto
42 X X ambiental, tecnélogo en X Sin experiencia
gestion turistica relacionada
No Apto
43 X X Bachiller X 18 meses de experiencia
relacionada
No Apto
44 X X Comunicador social X Sin experiencia
relacionada
. - Apto
45 X X Ingeniero civil X Homologacién
Bachiller, Estudiante de No Apto
46 X X quinto semestre de X Sin experiencia
ingenieria civil relacionada
Octavo semestre de No Apto
47 X X administracion de X 7 meses y 15 dias de
empresas experiencia relacionada
No Apto
48 X X Bachiller X Sin experiencia
relacionada
Bachiller, técnico en
. . No Apto
49 X X sistemas, estudiante X Sin experiencia
octavo semestre de :
daroekio relacionada
No Apto
50 X X Bachiller X Sin experiencia
relacionada
No Apto
51 X X Ingeniero de sistemas X 34 meses y 15 dias de
experiencia relacionada
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No. CANDIDATO

REQUISITOS BASICOS

EDUCACION

EXPERIENCIA

CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACIONES

CUMPLE

NO

CUMPLE

OBSERVACIONES

CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACIONES

52

X

X

Microbiélogo

X

Apto
66 meses de experiencia
relacionada

53

Bachiller

No Apto
Sin experiencia
relacionada

54

Bachiller

No Apto
Sin experiencia
relacionada

55

Administradora de
empresas

No Apto
Sin experiencia
relacionada

56

Bachiller

Apto
56 meses de experiencia
relacionada

57

Bachiller

No Apto
8 meses y 13 dias de
experiencia relacionada

58

Tecndlogo gestion
bancaria y financiera

No Apto
21 meses de experiencia
relacionada

59

Administrador de
empresas

No Apto
Sin experiencia
relacionada

60

Sin soportes

No Apto
Sin experiencia
relacionada

61

Tecndlogo en topografia

Apto
Experiencia +
Homologacion

62

Ingeniero civil

Apto
Experiencia +
Homologacién
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REQUISITOS BASICOS EDUCACION EXPERIENCIA
No. CANDIDATO |~ MO | OBSERVACIONES | cumpLe | (N0 OBSERVACIONES CUMPLE | N = OBSERVACIONES
No Apto
63 X X Tecndlogo en construccion X 34 meses de experiencia
relacionada
Estudiante de decimo Apto
64 X X semestre de ingenieria X -
s Homologacion
civil
Bachiller, profesional en Apto
65 A % negocios internacionales % Homologacion
Apto
66 X X Bachiller X 74 meses de experiencia
relacionada
Apto
67 X X Bachiller X 53 meses de experiencia
relacionada
No Apto
68 X X Bachiller X Sin experiencia
relacionada
; - No Apto
69 X X mmnr___ﬂﬂ%._ﬂﬁ_hu_m:maoﬂ X Sin mx_.um:.m:nwm
relacionada
; ; No Apto
70 X X wmqﬂﬂ"._wmqwmwo“m”_mo:ﬂm_mm: X 18 meses am experiencia
relacionada
No Apto
71 X X Bachiller X Sin experiencia
relacionada
No Apto
72 X X Bachiller X 27 meses de experiencia
relacionada
No Apto
73 X X Bachiller X 24 meses de experiencia
relacionada
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REQUISITOS BASICOS EDUCACION EXPERIENCIA
No. CANDIDATO | o\ yoie | MO | 5BSERVAGIONES | cumpte | . NO OBSERVACIONES | cumpte | . NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Apto
74 X X Bachiller Maestro de Obra X 52 meses de experiencia
relacionada
Apto
75 X X Bachiller X 50 meses de experiencia
relacionada
Apto
76 X X Bachiller X 69 meses de experiencia
relacionada
No Apto
77 X X Economista X Sin experiencia
relacionada
Apto
78 X X Bachiller X 165 meses de experiencia
relacionada
- No Apto
79 X X Admlristradera de X 21 meses de experiencia
empresas 3
relacionada
= No Apto
80 X X Bachiller X Sin soportes
Tecndlogo en
81 X X mantenimiento X mmnm%ﬂﬂmm
electromecanico industrial P
- . No Apto
82 X X Administrador financiero X Sin soportes
- No Apto
Administrador de - =
83 X X empresas X Sin experiencia
relacionada
No Apto
84 X X Administrador Publico X Sin experiencia
relacionada
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REQUISITOS BASICOS EDUCACION EXPERIENCIA

No. CANDIDATO NO NO NO
CUMPLE | ~,upLE OBSERVACIONES | CUMPLE | i e OBSERVACIONES CUMPLE | ,ubiE OBSERVACIONES

Apto
85 X X Bachiller X 56 meses de experiencia
relacionada

No Apto
X Sin experiencia
relacionada

Administrador de
86 X X empresas

No Apto
87 X X Bachiller X Sin experiencia

relacionada

Bachiller, tecnologo en No Apto
88 X X proteccion y recuperacion X Sin experiencia
de ecosistemas relacionada

No Apto
89 X X Bachiller X Sin experiencia
relacionada

No Apto
90 X X Bachiller X 3 meses y 17 dias de
experiencia relacionada

No Apto
91 X X Bachiller X 42 meses y 22 dias de
experiencia relacionada

No Apto
92 X X Bachiller X Sin experiencia
relacionada

No Apto
93 X X Bachiller X Sin experiencia
relacionada

No Apto
94 X X Bachiller X Sin experiencia
relacionada

Apto
95 X X Ingeniero civil X Experiencia +
Homologacion
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REVISION DE REQUISITOS BASICOS — EDUCACION Y EXPERIENCIA
REQUISITOS BASICOS EDUCACION EXPERIENCIA
No. CANDIDATO NO NO NO
CUMPLE | ~,vpie | OBSERVACIONES | CUMPLE | o) ¢ OBSERVACIONES CUMPLE | i mpLE OBSERVACIONES
No Apto
96 X X Administrador Publico X Sin experiencia
relacionada
No Apto
97 X X Administrador financiero X Sin experiencia
relacionada
No Apto
98 X X Sin soportes X Sin experiencia
relacionada
No Apto
99 X X Bachiller X Sin experiencia
relacionada
. No Apto
100 X X Sin soportes B X Sin soportes

ZMAN MALCA Vo.Bo. MARIA/VICTQRIA BOBADILLA POLANIA
Profesional Especializago Gestién Humana Directora‘Adminis{kativa y Financiera (e)

Mario Augusto Orjuela Trujillo Asesor externo



